A hodie laudandum suscepimus, intercessionem con-
 secuti; primum quidem illius a lege ad gratiam
 translationem laudabimus: tum vero ejus in Evan-
 gelio Christianam illius mortem atque excessum

Andreas igitur (res Deo charissima ac nomen)
 fidelis ac prudens Patris luminum oeconomus, ma-
 gnus Dei Verbi præco probatissimusque discipulus;
 Spiritus sancti sanctissimus minister ac famulus.
 Hic Dei semper præscientia cognitus, fore boni
 animi ac quam maxime solertis ingenii, idcirco
 etiam semper prædestinatus est ut esset conformis
 Unigenito Dei ¹⁰.

Quod igitur dispensationis Verbi, ejusque decla-
 rationis tempus advenerat, omnino decebat ut et
 ii, qui ejus essent, ac necessarii forent, pariter de-
 clararentur ¹¹. Necesse erat ut Rege præsentem, ejus
 quoque satellites præsto essent. Verum quodnam
 signum declarationis Regis? Vox clamantis in de-
 serto. Vox præiens ante faciem Verbi, illiusque
 præparans vias, quæ dirupta compleat et confra-
 gosa; excelsa humiliet, seu deprimat, prava diri-
 gat, aspera morum complanet et leniat ¹². Nec sola
 vox signum est, sed et baptismus pœnitentiæ. Ac
 quidem Baptista super aquas; Rexque præsto sta-
 tim ut intingatur; ac præconium quam plenum
 majestate ac divinum! Ipsi enim qui aqua tingeba-
 tur, explicatum cœlum; advenit Spiritus, facta
 vox Domini tonantis super aquas, velutque digito,
 columbæ illapsu, charissimum ac prædilectum e
 cœlo ostendentis ¹³.

In hunc modum cœlesti Rege, majus Joannem te-
 stimonium e cœlo consecuto ¹⁴ cum ipse primus
 Baptista, tum statim ab illo, tu beatissime, arctiori
 spiritus amoris vi, cui testimonium deferebatur,
 proclive adhæsisti. Nec enim absque ullo medio,
 divinissimo illi accessisti; nec ab ipsis statim vitæ
 carceribus (ut sic loquar) perfectionis alta conscen-
 disti: Qui enim id fieret? Necesse vero erat ut lege
 scripta ante eruditus, sic legis spiritus eompos effi-
 cereris; atque ut imperfectioribus prius mandatis
 eruditus, sic Evangelicæ perfectioni admovereris,
 in qua nimirum firmam sedem ac statum immobi-
 lem habiturus esses. Par erat ut præcurrente lu-
 cerna, animi pupilla jam ante præparata, sic lucis
 omnes fulgures excedens magnum lumen reciperet.
 Idcirco, mox ac vocem clamantem in deserto au-
 disti, non velut temere clamantem, impiorum more
 repulisti: nec dignam arbitratu cui auditus accom-
 modaretur, sæculi vanitati intendens animum,
 vulgi more audire rennisti: nec propius quidem
 accessisti, graviter autem audiens, velut fastidiosus
 usu venit, statim pedem retulisti: sed primum nati
 præconis modum, eximiam institutionem vitæque
 omnem rationem demiratus; tumque prædicationis